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$3,230,138.001000 SERVICIOS PERSONALES $3,230,138.00 $3,230,138.00 $533,188.01 $465,337.00 $465,337.00 $2,696,949.99$0.00

$1,890,948.591100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,890,948.59 $1,890,948.59 $348,663.93 $348,663.93 $348,663.93 $1,542,284.66$0.00

$1,890,948.591130   Sueldos base al personal permanente $1,890,948.59 $1,890,948.59 $348,663.93 $348,663.93 $348,663.93 $1,542,284.66$0.00

$1,890,948.591131   Sueldos base al personal permanente $1,890,948.59 $1,890,948.59 $348,663.93 $348,663.93 $348,663.93 $1,542,284.66$0.00

$512,702.741200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $512,702.74 $512,702.74 $66,853.61 $66,853.61 $66,853.61 $445,849.13$0.00

$512,702.741210   Honorarios asimilables a salarios $512,702.74 $512,702.74 $66,853.61 $66,853.61 $66,853.61 $445,849.13$0.00

$512,702.741211   Honorarios asimilables a salarios $512,702.74 $512,702.74 $66,853.61 $66,853.61 $66,853.61 $445,849.13$0.00

$157,322.101300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $157,322.10 $157,322.10 $21,431.76 $21,431.76 $21,431.76 $135,890.34$0.00

$37,322.101320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $37,322.10 $37,322.10 $1,431.76 $1,431.76 $1,431.76 $35,890.34$0.00

$26,784.371321   Prima vacacional $26,784.37 $26,784.37 $0.00 $0.00 $0.00 $26,784.37$0.00

$10,537.731322   Prima dominical $10,537.73 $10,537.73 $1,431.76 $1,431.76 $1,431.76 $9,105.97$0.00

$120,000.001340   Compensaciones $120,000.00 $120,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $100,000.00$0.00

$120,000.001341   Compensaciones $120,000.00 $120,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $100,000.00$0.00

$563,303.421400 SEGURIDAD SOCIAL $563,303.42 $563,303.42 $86,913.87 $19,062.86 $19,062.86 $476,389.55$0.00

$236,909.051410   Aportaciones de seguridad social $236,909.05 $236,909.05 $36,334.36 $19,062.86 $19,062.86 $200,574.69$0.00

$236,909.051411   Aportaciones de seguridad social $236,909.05 $236,909.05 $36,334.36 $19,062.86 $19,062.86 $200,574.69$0.00

$144,890.991420   Aportaciones a fondos de vivienda $144,890.99 $144,890.99 $22,057.57 $0.00 $0.00 $122,833.42$0.00

$144,890.991421   Aportaciones a fondos de vivienda $144,890.99 $144,890.99 $22,057.57 $0.00 $0.00 $122,833.42$0.00

$181,503.381430   Aportaciones al sistema para el retiro $181,503.38 $181,503.38 $28,521.94 $0.00 $0.00 $152,981.44$0.00

$181,503.381431   Aportaciones al sistema para el retiro $181,503.38 $181,503.38 $28,521.94 $0.00 $0.00 $152,981.44$0.00

$38,781.591500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $38,781.59 $38,781.59 $0.00 $0.00 $0.00 $38,781.59$0.00

$38,781.591540   Prestaciones contractuales $38,781.59 $38,781.59 $0.00 $0.00 $0.00 $38,781.59$0.00

$38,781.591541   Prestaciones contractuales $38,781.59 $38,781.59 $0.00 $0.00 $0.00 $38,781.59$0.00

$67,079.561700 PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $67,079.56 $67,079.56 $9,324.84 $9,324.84 $9,324.84 $57,754.72$0.00

$67,079.561710   Estímulos $67,079.56 $67,079.56 $9,324.84 $9,324.84 $9,324.84 $57,754.72$0.00

$67,079.561711   Estímulos $67,079.56 $67,079.56 $9,324.84 $9,324.84 $9,324.84 $57,754.72$0.00

$466,592.482000 MATERIALES Y SUMINISTROS $466,592.48 $38,439.00 $38,439.00 $38,439.00 $38,439.00 $428,153.48$0.00

$117,801.482100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $117,801.48 $5,640.16 $5,640.16 $5,640.16 $5,640.16 $112,161.32$0.00

$24,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $24,000.00 $365.60 $365.60 $365.60 $365.60 $23,634.40$0.00

$24,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $24,000.00 $365.60 $365.60 $365.60 $365.60 $23,634.40$0.00

$13,800.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $13,800.00 $1,399.00 $1,399.00 $1,399.00 $1,399.00 $12,401.00$0.00

$13,800.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $13,800.00 $1,399.00 $1,399.00 $1,399.00 $1,399.00 $12,401.00$0.00

$42,000.002160   Material de limpieza $42,000.00 $2,925.07 $2,925.07 $2,925.07 $2,925.07 $39,074.93$0.00

$42,000.002161   Material de limpieza $42,000.00 $2,925.07 $2,925.07 $2,925.07 $2,925.07 $39,074.93$0.00
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$38,001.482170   Materiales y útiles de enseñanza $38,001.48 $950.49 $950.49 $950.49 $950.49 $37,050.99$0.00

$38,001.482171   Materiales y útiles de enseñanza $38,001.48 $950.49 $950.49 $950.49 $950.49 $37,050.99$0.00

$119,495.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $119,495.00 $591.70 $591.70 $591.70 $591.70 $118,903.30$0.00

$112,570.002210   Productos alimenticios para personas $112,570.00 $373.70 $373.70 $373.70 $373.70 $112,196.30$0.00

$112,570.002211   Productos alimenticios para personas $112,570.00 $373.70 $373.70 $373.70 $373.70 $112,196.30$0.00

$6,925.002230   Utensilios para el servicio de alimentación $6,925.00 $218.00 $218.00 $218.00 $218.00 $6,707.00$0.00

$6,925.002231   Utensilios para el servicio de alimentación $6,925.00 $218.00 $218.00 $218.00 $218.00 $6,707.00$0.00

$13,596.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $13,596.00 $1,157.00 $1,157.00 $1,157.00 $1,157.00 $12,439.00$0.00

$13,596.002460   Material eléctrico y electrónico $13,596.00 $1,157.00 $1,157.00 $1,157.00 $1,157.00 $12,439.00$0.00

$13,596.002461   Material eléctrico y electrónico $13,596.00 $1,157.00 $1,157.00 $1,157.00 $1,157.00 $12,439.00$0.00

$126,000.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $126,000.00 $20,540.16 $20,540.16 $20,540.16 $20,540.16 $105,459.84$0.00

$126,000.002530   Medicinas y productos farmacéuticos $126,000.00 $20,540.16 $20,540.16 $20,540.16 $20,540.16 $105,459.84$0.00

$126,000.002531   Medicinas y productos farmacéuticos $126,000.00 $20,540.16 $20,540.16 $20,540.16 $20,540.16 $105,459.84$0.00

$42,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $42,000.00 $7,650.00 $7,650.00 $7,650.00 $7,650.00 $34,350.00$0.00

$42,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $42,000.00 $7,650.00 $7,650.00 $7,650.00 $7,650.00 $34,350.00$0.00

$42,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $42,000.00 $7,650.00 $7,650.00 $7,650.00 $7,650.00 $34,350.00$0.00

$47,700.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $47,223.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $47,223.34-$476.66

$30,000.002710   Vestuario y uniformes $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,000.00$0.00

$30,000.002711   Vestuario y uniformes $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,000.00$0.00

$17,700.002720   Prendas de seguridad y protección personal $17,223.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $17,223.34-$476.66

$17,700.002721   Prendas de seguridad y protección personal $17,223.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $17,223.34-$476.66

$0.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $476.66 $2,859.98 $2,859.98 $2,859.98 $2,859.98 -$2,383.32$476.66

$0.002910   Herramientas menores $476.66 $2,859.98 $2,859.98 $2,859.98 $2,859.98 -$2,383.32$476.66

$0.002911   Herramientas menores $476.66 $2,859.98 $2,859.98 $2,859.98 $2,859.98 -$2,383.32$476.66

$1,024,664.003000 SERVICIOS GENERALES $1,024,664.00 $38,760.74 $38,760.74 $38,760.74 $38,760.74 $985,903.26$0.00

$80,400.003100 SERVICIOS BÁSICOS $80,400.00 $1,487.61 $1,487.61 $1,487.61 $1,487.61 $78,912.39$0.00

$60,000.003120   Gas $60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $60,000.00$0.00

$60,000.003121   Gas $60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $60,000.00$0.00

$11,400.003140   Telefonía tradicional $11,400.00 $848.00 $848.00 $848.00 $848.00 $10,552.00$0.00

$11,400.003141   Telefonía tradicional $11,400.00 $848.00 $848.00 $848.00 $848.00 $10,552.00$0.00

$9,000.003170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $9,000.00 $639.61 $639.61 $639.61 $639.61 $8,360.39$0.00

$9,000.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $9,000.00 $639.61 $639.61 $639.61 $639.61 $8,360.39$0.00

$282,664.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $282,664.00 $31,916.40 $31,916.40 $31,916.40 $31,916.40 $250,747.60$0.00

$69,000.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $69,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $69,000.00$0.00
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$69,000.003311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $69,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $69,000.00$0.00

$18,200.003330   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $18,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,200.00$0.00

$18,200.003331   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $18,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,200.00$0.00

$5,000.003340   Servicios de capacitación $5,000.00 $550.00 $550.00 $550.00 $550.00 $4,450.00$0.00

$5,000.003341   Servicios de capacitación $5,000.00 $550.00 $550.00 $550.00 $550.00 $4,450.00$0.00

$190,464.003390   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $190,464.00 $31,366.40 $31,366.40 $31,366.40 $31,366.40 $159,097.60$0.00

$190,464.003391   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $190,464.00 $31,366.40 $31,366.40 $31,366.40 $31,366.40 $159,097.60$0.00

$6,600.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $6,600.00 $835.20 $835.20 $835.20 $835.20 $5,764.80$0.00

$6,600.003410   Servicios financieros y bancarios $6,600.00 $835.20 $835.20 $835.20 $835.20 $5,764.80$0.00

$6,600.003411   Servicios financieros y bancarios $6,600.00 $835.20 $835.20 $835.20 $835.20 $5,764.80$0.00

$634,200.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $634,200.00 $3,100.00 $3,100.00 $3,100.00 $3,100.00 $631,100.00$0.00

$318,000.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $318,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $318,000.00$0.00

$318,000.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $318,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $318,000.00$0.00

$26,400.003520   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$26,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $26,400.00$0.00

$26,400.003521   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$26,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $26,400.00$0.00

$14,400.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $14,400.00 $3,100.00 $3,100.00 $3,100.00 $3,100.00 $11,300.00$0.00

$14,400.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $14,400.00 $3,100.00 $3,100.00 $3,100.00 $3,100.00 $11,300.00$0.00

$275,400.003580   Servicios de limpieza y manejo de desechos $275,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $275,400.00$0.00

$275,400.003581   Servicios de limpieza y manejo de desechos $275,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $275,400.00$0.00

$13,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $12,931.84 $1,012.53 $1,012.53 $1,012.53 $1,012.53 $11,919.31-$68.16

$6,000.003720   Pasajes terrestres $6,000.00 $200.00 $200.00 $200.00 $200.00 $5,800.00$0.00

$6,000.003721   Pasajes terrestres $6,000.00 $200.00 $200.00 $200.00 $200.00 $5,800.00$0.00

$7,000.003780   Servicios integrales de traslado y viáticos $6,931.84 $812.53 $812.53 $812.53 $812.53 $6,119.31-$68.16

$7,000.003781   Servicios integrales de traslado y viáticos $6,931.84 $812.53 $812.53 $812.53 $812.53 $6,119.31-$68.16

$0.003800 SERVICIOS OFICIALES $68.16 $409.00 $409.00 $409.00 $409.00 -$340.84$68.16

$0.003820   Gastos de orden social y cultural $68.16 $409.00 $409.00 $409.00 $409.00 -$340.84$68.16

$0.003821   Gastos de orden social y cultural $68.16 $409.00 $409.00 $409.00 $409.00 -$340.84$68.16

$7,800.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $7,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,800.00$0.00

$7,800.003990   Otros servicios generales $7,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,800.00$0.00

$7,800.003991   Otros servicios generales $7,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,800.00$0.00

$28,580.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $30,025.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,025.10$1,445.10

$0.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $1,445.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,445.10$1,445.10

$0.005150   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $1,445.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,445.10$1,445.10

$0.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $1,445.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,445.10$1,445.10
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$28,580.005200 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $28,580.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $28,580.00$0.00

$28,580.005290   Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo $28,580.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $28,580.00$0.00

$28,580.005291   Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo $28,580.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $28,580.00$0.00

$4,749,974.48  Total $4,751,419.58 $3,307,337.74 $610,387.75 $542,536.74 $542,536.74 $4,141,031.83$1,445.10
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